

景泉花园15单元、16单元电子防盗门系统改造工程报价汇总				
序号	工程项目	未含税金额	税金	合计
1	15单元、16单元电子防盗门系统改造工程	25910	777.3	26687.3
	总计	贰万陆仟陆佰捌拾柒元叁角		26687.3

报价单位：

无锡澜岸科技有限公司

2025年8月



报价单							公司信息
							无锡澜岸科技有限公司
							电话: 13861800288
							联系人: 刘园园
							报价日期: 2025年8月12日
工程名称: 景泉花园15单元、16单元电子防盗门系统改造工程							
序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	
1	单元门	304不锈钢定制	平方	10.2	1200	12240	宽度: 2120mm高度: 2400mm。外框1.2mm内框1.2mm, 不锈钢板0.8mm
2	楼宇对讲主机	澜岸26SI	台	2	680	1360	
3	楼宇对讲分机	澜岸226F	只	20	85	1700	
4	楼层解码器	澜岸288J	只	10	80	800	
5	楼宇对讲专用电源	澜岸88D	台	2	380	760	
6	电源线	RVV2*1.0	米	10	5	50	
7	通讯线	RVV2*0.5	米	100	5	500	入户分线
8	通讯线	RVV4*0.5	米	100	8	800	楼道主线
9	灵性锁	宏泰DJ08	把	4	280	1120	
10	闭门器	宏泰7002	只	4	320	1280	主门一只、车库门一只、2个单元
11	拉手	不锈钢	只	4	50	200	
12	线管	联塑25mm	米	180	5	900	
13	86明盒	选配	只	10	10	100	
14	门禁模块	纳奇Q2	块	2	500	1000	IC
15	门禁卡	复旦IC	张	60	5	300	每户3张
16	安装调试费					2800	
17	未含税小计					25910	
18	税金	3%				777.3	
19	工程总价					26687.3	

备注: (15单元、16单元) 一梯两户、5层、10户、2个单元20户

